*
*
* 6srnsr§ #luntrtpn[ [e $nEcutle[

trSTAl:ü t:O T'ATIAIvÃ

rNDrcÂÇÃo N" b\T , DE 2022.
(Proponente: Vereado â-iécio Espínola/PSC)

cÂuma MuNlclPAL DE cAscAvEL
gÍnal,cúÕlí )r

rotoco
Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara NÍunicipal de Cascavel.

INDICO, nos termos que regem o art.1.43 do Regimento Intemo desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Poder Executivo Municipal, perante o lhritório Cidadão,

solicitando providências quanto à reahzaçào de serviços de refomra geral e pintura, do
Salão Comunitário do bairro Brasmadeira.

É a Indicaçã,c. Sala das Sessões.

Cascavel, 20 de maio de 2022.

/PSC

Justificativa

Tendo em'i..ista, que o salão comunitário citado é utiüzado p;ra realização das festas «laquele

bairro, Indico a reahzacà,o de melhorias naquele logradouro púbüco para o bom uso da populacão.

Dessa forma, contâmos com â colabotação do Senhor paÍâ (Iue seja possír'el a resolução da

solicitação.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel - Pa

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-nail: admin@carn

I

/',